裝

訂

線

嘉義市政府　函
地址：嘉義市中山路199號
傳　　真：05-2169926
聯 絡 人：王得鑑05-2254321(或市境直撥1999)#362
電子郵件：tcwang@ems.chiayi.gov.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：府教社字第1041514311號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校協助宣導國立臺南藝術大學105學年度音樂學系及

中國音樂學系七年一貫制學士班入學考試訊息，請查照。

說明：

一、依據國立臺南藝術大學104年10月6日南藝教註字第

1041200313號函辦理。

二、報名時間：

(一)音樂學系：104年11月23日（星期一）至12月07日（星期

一）止。

(二)中國音樂學系：104年12月21日（星期一）至105年1月11

日（星期一）止。

三、報名方式：一律採網路報名，請於規定時間內上網填寫報

名資料，並以掛號郵寄報名相關資料，以郵戳為憑，逾期

不予受理。

四、招生資訊詳情請逕至該校網頁查詢，教務處/考生專區/簡

章及榜單查詢，網址：http://acad.tnnua.edu.tw/。

五、該校招生諮詢服務電話：06-6930100轉1211。

正本：本市各市立國民中學、本市各私立高中附設國中部

副本：本府教育處
電子公文
交 換 章

104/10/12
08:19:40

第 1 頁 共 2 頁

1500169220

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

第 2 頁 共 2 頁

1500169220

	嘉義市私立嘉華高級中學